firmado entre as partes em 18 de abril de 2017, referente as aquisições 
de Botijões de Gás GLP 13 Kg e 45 Kg VALOR: O valor unitário do 
Botijão de Gás GLP de 13 Kg é de R$: 52,50 (cinquenta e dois reais e 
cinquenta centavos) e o Botijão de Gás GLP 45 Kg é de R$: 255,24 ( 
duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte e quatro centavos) VIGÊN-
CIA: Até 18/04/2018. 

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste/SP, 
02 de outubro de 2017.

Antônio Valter dos Santos
Prefeito Municipal

Uma publicação: Terça-feira, dia 03 de Outubro de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.143.

[...]

pras e Licitações, Controle de Caixa, Gestão de Saúde em ambiente 
Web, Gestão de Assistência Social em ambiente Web, Gestão de ISS 
Eletrônico e Portal da Transparência em consonância com o Anexo I – 
Termo de Referência” VALOR: O valor total do Termo de Aditamento 
é de R$: 115.217,52 (cento e quinze mil, duzentos e dezessete reais 
e cinquenta e dois e centavos), sendo o valor mensal de R$: 9.601,46 
(nove mil, seiscentos e um reais e quarenta e seis centavos) VIGÊN-
CIA: Até 21/09/2018. 

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste/SP, 
02 de outubro de 2017.

Antônio Valter dos Santos
Prefeito Municipal

Uma publicação: Terça-feira, dia 03 de Outubro de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.143.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.137,92 (Mil cento e trinta 
e sete reais e noventa e dois centavos) relativos ao SNA - SIMPLES 
NACIONAL  distribuído no dia 02/10/2017; 

Fernandópolis, 02 de Outubro de 2017. 
Atenciosamente,

Sebastião Carlos Besteti –
Secretário Municipal da Fazenda.

Uma publicação: Terça-feira, dia 03 de Outubro de 2017.

[...]

Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Sófolha Soluções Corporativas Ltda - EPP
ASSINATURA: 22/09/2017
OBJETO: CLÁUSULA QUARTA: Fica reajustado o valor do referido 

contrato em mais 1,73% (um vírgula setenta e três por cento), passando 
de R$ 9.203,04 (nove mil, duzentos e três reais e quatro centavos) para 
R$ 9.362,25 (nove mil, trezentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco 
centavos) ao ano, retroagindo seus efeitos a 06 de agosto de 2017. MO-
DALIDADE:- Convite nº 015/13.

Fernandópolis-SP., 02 de outubro de 2.017.
- RAFAEL VIEIRA MENEZES - 

Gerente de Suprimentos
Uma publicação: Terça-feira, dia 03 de Outubro de 2017.